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EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.pirangi.dioe.com.br
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.
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Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal

Audiência Pública

CONVITE Á POPULAÇÃO
O Departamento Municipal de Saúde de Pirangi 

convida a população em geral para participar da Audiência 
Pública a realizar-se no dia 31 de maio de 2016, às 14:00 
horas, na Câmara Municipal local, para prestação de 
contas referente ao 1º Quadrimestre de 2016.

Rodrigo de Arruda Prates

Diretor Municipal de Saúde

Código Localizador: 0BISCHXE

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI
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Atos Administrativos Chamamento Público

Código Localizador: 11XCQFUM
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Concursos Públicos / Processos Seletivos Edital - Inscrições
 

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO 
ADMINISTRATIVO Nº 01/2016 

 

 

NOME RG CARGO 
Aline Hortolan 41.236.559-5 Psicólogo 

Amalia Molaro Pontes Moraes 44.573.908-3 Psicólogo 

Amanda Helena de Moraes 41.456.597-6 Psicólogo 

Andresa Dias 49.569.471-X Pedagogia 

Bruna Graciano Sardinha Pontes 46.827.120-X Psicólogo 

Camila Martins Lion 44.567.453-2 Psicólogo 

Carolina Gonzales dos Santos 44.111.751-X Psicólogo 

Caroline Carózio 48.345.134-4 Psicólogo 

Caroline Fernanda Barbosa 48.534.062-8 Psicólogo 

Cássia Carolina Lindolfo  Pedagogia 

Cinara Aparecida Bárbera Alves 32.089.584-1 Pedagogia 

Cristiane Borghi Gava A. de Paula 21.381.875.9 Pedagogia 

Cristiane Bossi Gabriel 22.238.398-X Psicólogo 

Daiane Monique Serafim 48.533.494-X Psicólogo 

Daise Scardelato 40.520.587-5 Pedagogia 

Daniela Cassinoni 41.510.709-X Pedagogia 

Daniele Fernanda Villa 41.583.337-1 Pedagogia 

Debora Dionelli Brefere Cassoli 40.620.413-5 Pedagogia 

Elizangela Cristina M. da Costa Quil 40.495.314-1 Pedagogia 

Erica Aparecida Pereira 47.936.254-3 Psicólogo 

Esisabete Rodrigues Tinti 19.874.350-6 Pedagogia 

Euder Quintino de Oliveira Junior 43.718.825-5 Psicólogo 

Fabiana Bossi Falconi 43.772.601-0 Psicólogo 

Giseli Aparecida Bombonato 47.098.977-4 Pedagogia 

Giuliana Fornazari 44.524.222-X Psicólogo 

Guilerme Souza Peraro 46.072.868-4 Psicólogo 

Hellen Albani Buzetti 47.925.221-X Psicólogo 

Isabel Cristina da Silva 26.347.168-X Psicólogo 

Isadora Alves Gomes 40.108.855-8 Pedagogia 

Janaina de Fátima Vidotti 48.196.983-4 Psicólogo 

Juliana Andressa Ulian 48.840.277-3 Psicólogo 

Juliana Macedo Maggio 24.246.000-8 Psicólogo 

Juliana Raquel Betoschi 41.906.147-2 Psicólogo 
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Larissa Angelo Pereira 48.965.113-6 Psicólogo 

Larissa Grassetti de Lima 48.126.611-2 Psicólogo 

Letícia Sanches Miki 47.126.914-1 Psicólogo 

Lorayne Apparecida Camara 44.668.482-X Psicólogo 

Luciana Aparecida Mogentale Marino 28.619.087-4 Pedagogia 

Maise Ixzilda Sala 48.966.618-8 Psicólogo 

Maraisa da Silva 43.387.282-2 Psicólogo 

Maria Silvia Ap. da Silva Escame 26.615.387-2 Pedagogia 

Mariana Alves Porto 47.772.586-7 Psicólogo 

Mariana Gonçalves Guniero 46.071.410-7 Psicólogo 

Marieli Garbin Guarnieri Bernardes 41.457.258-0 Pedagogia 

Maristele Renata Gallo  46.839.336-5 Psicólogo 

Michele da Silva 46.621.702-X Psicólogo 

Miriam Correa P. de Carvalho Palhares 46.501.893-2 Psicólogo 

Natália de Cássia Girolli 48.989.158-5 Pedagogia 

Natália Maria Carnelossi 41.098.382-2 Psicólogo 

Ninive Mayara Ferraz 47.479.290-0 Psicólogo 

Sabrina Barbosa da Silva 45.995.965-7 Psicólogo 

Taís Rodrigues Galvão 48.998.375-3 Psicólogo 

Vanessa Aparecida de Oliveira 47.158.525-7 Pedagogia 

Vanessa Simenes 47.981.561-6 Pedagogia 

Yara Aparecida Sciarra 48.891.758-X Psicólogo 
 

 

Prefeitura Municipal de Pirangi, 24 de Maio de 2016. 

 

Brás de Sarro 
Prefeito do Município  

 

Código Localizador: 8WK7ECKQ
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RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO 
PARA ESTAGIÁRIO Nº 02/2016 

 

 
NOME RG CARGO 

Ana Maria Primo 52.141.596-2 Pedagogia 

Ana Paula Rigotto dos Santos 40.620.725-2 Pedagogia 

Antonio Carlos Chierati Junior 41.757.420-4 Engenheiro Agrônomo 

Deina Ariane dos Santos 41.757.978-0 Pedagogia 

Dora Scalisse de Matos 36.508.070-6 Engenheiro Agrônomo 

Elis Regina Martoneto 22.622.746-7 Pedagogia 

Elisama da Silva Sanches 41.456.609-9 Pedagogia 

Isabela Campanharo 41.758.556-1 Pedagogia 

Joice Daniela dos Santos Pin 42.181.926-1 Pedagogia 

Letícia Pestillo 45.912.737-8 Administração 

Maria Aparecida Melo 6.243.373-6 Pedagogia 

Matheus Henrique Sala 52.141.576-7 Engenheiro Agrônomo 

Talita Alves de Lima 43.077.095 Administração 

Talita Carrera Magatti da Costa 27.169.334-4 Pedagogia 

 

 

Prefeitura Municipal de Pirangi, 24 de Maio de 2016. 

 

 

Brás de Sarro 
Prefeito do Município  
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ADMINISTRATIVOS 
NOME RG CARGO 

Andresa Dias 49.569.471-X Pedagogia 

Cássia Carolina Lindolfo  Pedagogia 

Cinara Aparecida Bárbera Alves 32.089.584-1 Pedagogia 

Cristiane Borghi Gava A. de Paula 21.381.875.9 Pedagogia 

Daise Scardelato 40.520.587-5 Pedagogia 

Daniele Fernanda Villa 41.583.337-1 Pedagogia 

Daniela Cassinoni 41.510.709-X Pedagogia 

Debora Dionelli Brefere Cassoli 40.620.413-5 Pedagogia 

Esisabete Rodrigues Tinti 19.874.350-6 Pedagogia 

Elizangela Cristina M. da Costa Quil 40.495.314-1 Pedagogia 

Giseli Aparecida Bombonato 47.098.977-4 Pedagogia 

Isadora Alves Gomes 40.108.855-8 Pedagogia 

Luciana Aparecida Mogentale Marino 28.619.087-4 Pedagogia 

Maria Silvia Ap. da Silva Escame 26.615.387-2 Pedagogia 

Marieli Garbin Guarnieri Bernardes 41.457.258-0 Pedagogia 

Natália de Cássia Girolli 48.989.158-5 Pedagogia 

Vanessa Aparecida de Oliveira 47.158.525-7 Pedagogia 

Vanessa Simenes 47.981.561-6 Pedagogia 

Aline Hortolan 41.236.559-5 Psicólogo 

Amalia Molaro Pontes Moraes 44.573.908-3 Psicólogo 

Amanda Helena de Moraes 41.456.597-6 Psicólogo 

Bruna Graciano Sardinha Pontes 46.827.120-X Psicólogo 

Camila Martins Lion 44.567.453-2 Psicólogo 

Caroline Carózio 48.345.134-4 Psicólogo 

Caroline Fernanda Barbosa 48.534.062-8 Psicólogo 

Carolina Gonzales dos Santos 44.111.751-X Psicólogo 

Cristiane Bossi Gabriel 22.238.398-X Psicólogo 

Daiane Monique Serafim 48.533.494-X Psicólogo 

Erica Aparecida Pereira 47.936.254-3 Psicólogo 

Euder Quintino de Oliveira Junior 43.718.825-5 Psicólogo 

Fabiana Bossi Falconi 43.772.601-0 Psicólogo 

Giuliana Fornazari 44.524.222-X Psicólogo 

Guilerme Souza Peraro 46.072.868-4 Psicólogo 

Hellen Albani Buzetti 47.925.221-X Psicólogo 

Isabel Cristina da Silva 26.347.168-X Psicólogo 
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Janaina de Fátima Vidotti 48.196.983-4 Psicólogo 

Juliana Raquel Betoschi 41.906.147-2 Psicólogo 

Juliana Andressa Ulian 48.840.277-3 Psicólogo 

Juliana Macedo Maggio 24.246.000-8 Psicólogo 

Larissa Angelo Pereira 48.965.113-6 Psicólogo 

Larissa Grassetti de Lima 48.126.611-2 Psicólogo 

Letícia Sanches Miki 47.126.914-1 Psicólogo 

Lorayne Apparecida Camara 44.668.482-X Psicólogo 

Maise Ixzilda Sala 48.966.618-8 Psicólogo 

Maristele Renata Gallo  46.839.336-5 Psicólogo 

Maraisa da Silva 43.387.282-2 Psicólogo 

Mariana Alves Porto 47.772.586-7 Psicólogo 

Mariana Gonçalves Guniero 46.071.410-7 Psicólogo 

Michele da Silva 46.621.702-X Psicólogo 

Miriam Correa P. de Carvalho Palhares 46.501.893-2 Psicólogo 

Natália Maria Carnelossi 41.098.382-2 Psicólogo 

Ninive Mayara Ferraz 47.479.290-0 Psicólogo 

Sabrina Barbosa da Silva 45.995.965-7 Psicólogo 

Taís Rodrigues Galvão 48.998.375-3 Psicólogo 

Yara Aparecida Sciarra 48.891.758-X Psicólogo 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Pirangi em 25 de Maio de 2.016. 

 
 

 
 

Brás de Sarro 
Prefeito do Município 

Código Localizador: RSDHVYKT



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.pirangi.dioe.com.br

  Quarta-feira, 25 de maio de 2016   Ano I | Edição nº 144   Página 9 de 9

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIANº. 06/2016, DE 20 DE MAIO DE 2016.
“DISPÕE SOBRE SUSPENSÃO 
DE EXPEDIENTE NA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PIRANGI, ESTADO 
DE SÃO PAULO, QUE ESPECIFICA”.

LUIZ CARLOS DE MORAES JÚNIOR, PRESIDENTE 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe confere a alínea 
“a”, do inciso II, do artigo 28, do Regimento Interno da 
Câmara Municipal;

R E S O L V E:

Artigo 1º- Em virtude do Decreto nº 2693/2016, de 19 
de maio de 2106, expedido pelo Exmo. Senhor Prefeito 
Municipal, Brás de Sarro, fica suspenso o expediente na 
repartição da Câmara Municipal de Pirangi, Estado de 
São Paulo, no dia 27 de maio de 2016.

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação.

Câmara Municipal de Pirangi, 20 de maio de 2016.

LUIZ CARLOS DE MORAES JÚNIOR

Presidente da Câmara Municipal

Registrada em livro próprio, e publicada por afixação 
nos locais de costume, na mesma data, em imprensa 
oficial do município, bem como órgão de imprensa escrita, 
com circulação local, na data de sua edição, nos termos 

do artigo 65, da Lei Orgânica do Município.

ELAINE CRISTINA GALLO CARARETO

Assessora Técnica Administrativa

Código Localizador: FNFSWQZJ

PODER LEGISLATIVO DE PIRANGI
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